
 
 

 

Warszawa, 2025-11-26 

 

UNP:GIP-25-356658 

GIP-GOZ-K.213.1.2025.31 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o wartości niższej niż 130 000 zł na „Dostawa prasy w 2026 roku 

dla Państwowej Inspekcji Pracy Głównego Inspektoratu Pracy”, numer postępowania,  

nr postępowania GIP-GOZ-K.213.1.2025.   

 

Zamawiający na podstawie pkt 7.3 zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na zadane 

pytania i dokonuje zamiany treści zapytania ofertowego.  

Pytanie nr 1 

„Dzień dobry, przystępując do wyceny zgodnie z zapytaniem ofertowym na dostawę prasy 

informujemy, że dla poz. 13 – IT Professional (e-wydanie) prenumerata elektroniczna jest 

możliwa wyłącznie bezpośrednio u wydawcy. Nie ma możliwości pośredniczenia w tej 

formie prenumeraty. W związku z tym prosimy o wykreślenie tej pozycji z formularza 

cenowego.”. 

Odpowiedź 

W załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego „Formularz cenowy”, Zamawiający wykreśla 

pozycję nr 13 w tabeli „IT Professional (wersja elektroniczna), którego wydawcą jest 

Presscom Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław. 

Jednocześnie w pozycji nr 12 tabeli „IT Professional” (wersja papierowa) w kolumnie nr 4 

(Liczba rocznych "prenumerat") Zamawiający dokonuje zmiany liczby rocznych 

prenumerat z „1” na „2”. 

W załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia”, Zamawiający 

wykreśla pozycję nr 13 w tabeli „IT Professional (wersja elektroniczna), którego wydawca 

jest Presscom Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław. 

Jednocześnie w pozycji nr 12 tabeli dokonuje zmiany liczby rocznych prenumerat z „1” na 

„2”. 



Pytanie nr 2 

„Dzień dobry, informuję, że: 

-pozycja 7 - Finanse Publiczne z dodatkami (wersja elektroniczna) - tytuł jest dostępny 

tylko bezpośrednio u wydawcy - proszę o wykreślenie z formularza cenowego; 

-pozycja 13 - IT Professional (wersja elektroniczna) - tytuł jest dostępny tylko 

bezpośrednio u wydawcy - proszę o wykreślenie z formularza cenowego.”. 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego „Formularz cenowy”, Zamawiający wykreśla 

pozycję nr 7 w tabeli „Finanse publiczne z dodatkami” (wersja elektroniczna), którego 

wydawca jest Presscom Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław. 

Jednocześnie w pozycji nr 6 Tabeli „Finanse publiczne z dodatkami” (wersja papierowa) w 

kolumnie nr 4 (Liczba rocznych "prenumerat") Zamawiający dokonuje zmiany liczby 

rocznych prenumerat z „2” na „3”. 

W załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia”, Zamawiający 

wykreśla pozycję nr 7 w tabeli „Finanse publiczne z dodatkami (wersja elektroniczna), 

którego wydawca jest Presscom Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław. 

Jednocześnie w pozycji nr 6 tabeli dokonuje zmiany liczby rocznych prenumerat z „2” na 

„3”. 

Pytanie dotyczące pozycji nr 13 – patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Wyżej wymienione załączniki, z zawartymi zmianami, zostaną opublikowane na stronie 

prowadzonego postępowania.  

Ofertę należy złożyć na poprawionym formularzu cenowym uwzględniającym zmiany 

opisane w odpowiedziach na pytania. 

 


